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Inscrits Emargements Votants Nuls Blancs Exprimés Binôme 7 Binôme 8 Binôme 7 Binôme 8

Bureau 1 Mairie - 1, Place Foch 1 177 403 403 11 42 350  204 146 58,29% 41,71%
Bureau 2 Mairie - 1, Place Foch 1 088 418 418 9 40 369  207 162 56,10% 43,90%
Bureau 3 Ecole St Exupéry - 1 bis, rue Jean Jaurès 1 043 431 431 16 29 386  227 159 58,81% 41,19%
Bureau 4 Ecole maternelle Montaigne - rue Carnot 872 378 378 13 23 342  194 148 56,73% 43,27%
Bureau 5 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 968 414 414 8 30 376  208 168 55,32% 44,68%
Bureau 6 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 637 264 264 10 24 230  151 79 65,65% 34,35%
Bureau 7 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 1 124 534 534 8 36 490  269 221 54,90% 45,10%
Bureau 8 Ecole Pasteur - 136, rue Jules Guesde 702 206 206 14 19 173  98 75 56,65% 43,35%
Bureau 9 Centre de Loisirs Les Cigales - 3, rue Jean Bouin 868 278 278 13 25 240  146 94 60,83% 39,17%

Bureau 10 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 079 432 432 9 42 381  204 177 53,54% 46,46%
Bureau 11 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 052 495 495 25 35 435  271 164 62,30% 37,70%
Bureau 12 Crèche "La Palombe Bleue" - 25, rue Laënnec 876 314 314 9 29 276  160 116 57,97% 42,03%
Bureau 13 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 795 219 219 3 13 203  147 56 72,41% 27,59%
Bureau 14 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 734 255 255 11 23 221  154 67 69,68% 30,32%
Bureau 15 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 297 368 368 7 24 337  205 132 60,83% 39,17%
Bureau 16 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 048 370 370 10 20 340  193 147 56,76% 43,24%
Bureau 17 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 758 295 295 15 26 254  152 102 59,84% 40,16%
Bureau 18 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 186 410 410 18 30 362  212 150 58,56% 41,44%
Bureau 19 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 151 379 379 12 37 330  195 135 59,09% 40,91%
Bureau 20 Ecole Louise Michel - 2, avenue Sainte Clotilde 978 388 388 12 33 343  209 134 60,93% 39,07%
Bureau 21 Ecole Paul Laguesse - 52, rue de Maison Blanche 885 344 344 18 29 297  171 126 57,58% 42,42%
Bureau 22 Mairie Annexe - rue du Chemin de Fer 1 070 419 419 10 33 376  201 175 53,46% 46,54%

 

Total 21 388 8 014 8 014 261 642 7 111  4 178 2 933
% Exprimés 2673,5 37,47% 33,25% 58,75% 41,25%

Bureaux

Élections Législatives - 2nd Tour - 18 juin 2017 - 
Ville de Gagny

Résultats par bureau de vote



Inscrits Votants Nuls Blancs Exprimés Participation

21 388    8 014        261             642         7 111      37,47%

Nb de voix % de voix

Binôme 7 4 178 58,75%

Binôme 8 2 933 41,25%

Élections Législatives - 2nd Tour - 18 juin 2017 - Ville de Gagny

Résultats calculés sur 22 bureaux

Mme Sylvie CHARRIÈRE / 
M. Stéphane AUJÉ

M. Patrice CALMÉJANE / 
Mme Sylvie JACAMENT

58,75% 41,25%

Mme Sylvie CHARRIÈRE / M. Stéphane AUJÉ

M. Patrice CALMÉJANE / Mme Sylvie JACAMENT



Inscrits Votants Nuls Blancs Exprimés Participation

Bureau 1 Mairie - 1, Place Foch 1 177 403 11 42 350 34,24% 39

Bureau 2 Mairie - 1, Place Foch 1 088 418 9 40 369 38,42% 56

Bureau 3 Ecole St Exupéry - 1 bis, rue Jean Jaurès 1 043 431 16 29 386 41,32% 28

Bureau 4 Ecole maternelle Montaigne - rue Carnot 872 378 13 23 342 43,35% 47

Bureau 5 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 968 414 8 30 376 42,77% 45

Bureau 6 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 637 264 10 24 230 41,44% 31

Bureau 7 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 1 124 534 8 36 490 47,51% 57

Bureau 8 Ecole Pasteur - 136, rue Jules Guesde 702 206 14 19 173 29,34% 19

Bureau 9 Centre de Loisirs Les Cigales - 3, rue Jean Bouin 868 278 13 25 240 32,03% 34

Bureau 10 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 079 432 9 42 381 40,04% 51

Bureau 11 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 052 495 25 35 435 47,05% 57

Bureau 12 Crèche "La Palombe Bleue" - 25, rue Laënnec 876 314 9 29 276 35,84% 34

Bureau 13 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 795 219 3 13 203 27,55% 16

Bureau 14 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 734 255 11 23 221 34,74% 29

Bureau 15 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 297 368 7 24 337 28,37% 38

Bureau 16 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 048 370 10 20 340 35,31% 34

Bureau 17 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 758 295 15 26 254 38,92% 26

Bureau 18 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 186 410 18 30 362 34,57% 34

Bureau 19 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 151 379 12 37 330 32,93% 33

Bureau 20 Ecole Louise Michel - 2, avenue Sainte Clotilde 978 388 12 33 343 39,67% 31

Bureau 21 Ecole Paul Laguesse - 52, rue de Maison Blanche 885 344 18 29 297 38,87% 42

Bureau 22 Mairie Annexe - rue du Chemin de Fer 1 070 419 10 33 376 39,16% 49

Totaux 21 388 8 014 261 642 7 111 37,47%
830
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Participation par bureau
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